
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 7 PSY Gangnam Style 3232 Universal/UV 0 1 6 X

2 ● 2 2 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2182 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 0 1 7 -

3 ● 3 3 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2151 Columbia Dance/Sony 0 2 23 X

4 ▲ 11 30 - OTTO KNOWS Million Voices 1926 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 7 4 3 -

5 ▼ 4 5 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1866 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 14 X

6 ▼ 5 6 5 LYKKE LI I Follow Rivers 1799 Warner -1 3 23 X

7 ▼ 6 4 3 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1753 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 3 8 X

8 ● 8 10 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 1750 Sony 0 8 6 X

9 ▲ 13 21 55 RIHANNA Diamonds 1635 Island/Universal/UV 4 9 4 X

10 ▲ 12 11 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 1569 Universal/UV 2 10 10 X

11 ▼ 7 7 9 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 1417 EMI -4 7 7 X

12 ▼ 10 9 8 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1408 EMI -2 7 10 X

13 ▼ 9 8 6 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 1243 Lickin'/Zebralution -4 1 16 X

14 ● 14 12 10 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 948 EMI 0 6 12 X

15 ▲ 22 39 59 FLO RIDA I Cry 907 Atlantic/Warner 7 15 5 X

16 ▼ 15 13 11 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 878 B1/Universal/UV -1 2 14 X

17 ▲ 19 22 43 LAING Morgens Immer Müde 702 Island/Universal/UV 2 17 4 X

18 ▼ 16 16 20 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 648 Ministry Of Sound/Zebralution -2 16 6 -

19 ▼ 17 14 15 TACABRO Tacatà 637 Zeitgeist/Universal/UV -2 1 26 X

20 ● 20 26 32 THE DISCO BOYS Life Is Always New 617 We Play/Kontor New Media 0 20 5 X

21 ▲ 32 66 - CLARK & KENT White Horse 614 Olavbelgoe.com 11 21 3 -

22 ▲ 49 79 - PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You 556 Island/Universal/UV 27 22 3 -

23 ▲ 30 28 63 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 549 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 7 23 4 -

24 ● 24 32 73 FRITZ KALKBRENNER Get A Life 506 Suol/Rough Trade 0 24 4 X

25 ▲ 26 36 66 PLASTIK FUNK Go 504 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 25 5 -

26 ▼ 18 15 13 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 498 Milk & Sugar/Kontor New Media -8 12 7 -

27 ▲ 68 - - MICHEL TELÒ FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 486 B1/Universal/UV 41 27 2 -

28 ▼ 23 18 17 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 475 B1/Universal/UV -5 4 26 X

29 ▼ 21 17 18 AVICII Last Dance 474 Warner -8 17 8 -

30 NEU - - - CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 436 Munix/Kontor New Media 71 30 1 -

31 ▼ 28 27 45 SUMMERVILLE Crazy People 422 Planet Punk/Kontor New Media -3 27 4 -

32 ▲ 72 - - ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 410 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 40 32 5 -

33 NEU - - - DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 408 Trak/Sony 68 33 1 -

34 ▼ 25 19 16 SCOOTER 4 AM 401 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -9 15 8 X

35 ▲ 79 - - SEEED Augenbling 380 Downbeat/Warner 44 35 2 X

36 ● 36 51 76 BOB SINCLAR Groupie 371 Ministry Of Sound/Zebralution 0 36 4 -

37 ▼ 31 24 22 STEFAN RIO Falling Stars 349 Yawa/Zebralution -6 22 6 -

38 ▼ 27 29 56 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 347 Mental Madness/Kontor New Media -11 27 4 -

39 ▼ 33 47 65 BBX Making Luv 342 Kontor/Kontor New Media -6 33 4 -

40 ▼ 35 78 - ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time 338 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 35 3 -

41 ▲ 90 - - GOLD 1, BRUNO MARS & JAESON MA This Is My Love 336 Kontor/Kontor New Media 49 41 2 X

42 NEU - - - CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 312 Glamara/Universal/UV 59 42 1 -

43 ▼ 29 20 19 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 311 Milk & Sugar/Kontor New Media -14 8 11 -

44 ▼ 41 25 25 CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day 309 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 25 5 -

45 ▲ 61 46 40 MARTERIA, YASHA & MISS PLATNUM Lila Wolken 279 Four Music 16 40 5 X

46 ▲ 86 - - ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 276 Sony 40 46 2 -

47 ▼ 43 43 41 STONE & VAN LINDEN Summerbreeze 262 Shake Me Please/Believe -4 41 5 -

48 NEU - - - MATTY MENCK Rain 260 Pyro 53 48 1 -

49 ▼ 39 50 52 LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH Küss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 254 Teldec/Warner -10 39 4 -

50 ▼ 40 44 23 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 253 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -10 10 9 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 52 45 54 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 252  Fly Eye 1 45 5 X

52 ▼ 34 58 82 HARRIS & FORD Legendär 246 Deutsche Dance Records/Zebralution -18 34 4 -

53 NEU - - - DJ SHOG Running Water (10 Years) 242 7th Sense/Nitron/Sony 48 53 1 -

54 ▼ 46 34 27 MICHEL TELÒ Bara Bara 238 B1/Universal/UV -8 7 14 X

55 ▼ 47 - - SASH! What Is Life 232 tokapi/Zebralution -8 47 2 -

56 ▼ 45 48 39 GIMBAL & SINAN Hear My Call 228 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -11 39 5 -

57 ▼ 56 55 58 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 224 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 13 24 X

58 ▼ 42 74 - GROOVE PHENOMENON Everybody Be Somebody 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 42 3 -

59 NEU - - - CHIMA Ausflug Ins Blaue 214 Universal/UV 42 59 1 -

60 ▼ 53 40 29 LA-CHRIS Dirty Girl 213 High Five/Planet Punk/Zebralution -7 29 5 -

61 ▼ 38 31 28 DIPL.INCH Where’s The Church 211 Kontor/Kontor New Media -23 28 6 -

62 ▲ 67 59 62 KID CHRIS Choon 202 We Play/Kontor New Media 5 59 5 -

63 RE - 97 - D.O.N.S. & MAURIZIO INZAGHI FEAT. PHILIPPE HEITHIER Sky Is The Limit 200 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 38 63 2 -

64 ▼ 44 33 30 TUKLAN & CECILE Hey 197 Cleantone/21stHapilos -20 30 5 -

65 NEU - - - MAJOR LAZER Get Free 196 Universal /UV 36 65 1 -

66 ▲ 70 75 89 USHER Numb 195 Sony 4 66 4 X

67 ▼ 58 - - TAYLOR SWIFT We Are Never Ever Getting Back Together 192 Universal/UV -9 58 2 X

68 ▲ 98 - 61 TOM NOVY & CHRISTOPHER GROOVE (Like I'm Falling In) Love 188 Kontor/Kontor New Media 30 41 5 -

69 ▲ 89 - - EMPYRE ONE Moonlight Shadow 2K12 186 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 20 69 2 -

70 NEU - - - PORTER ROBINSON Language 184 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 31 70 1 -

71 ▲ 83 - - TIMATI FEAT. CRAIG DAVID Sex In The Bathroom 180 Kontor/Kontor New Media 12 71 2 -

72 ▲ 78 60 - AMELIA LILY You Bring Me Joy 179 Xenomania/Sony 6 60 4 -

73 RE - 88 72 OWL CITY AND CARLY RAE JEPSEN Good Time 176 Universal/UV 28 72 5 X

74 ▼ 71 67 37 ROCCO Around The Globe 173 High Five/Planet Punk/Zebralution -3 22 8 -

75 NEU - - - EDX & NADIA ALI This Is Your Life 170 Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -

76 ▼ 73 - - BLACTRO FEAT. GEELA Ohhh 166 Blacktronic -3 73 2 -

77 ▼ 62 54 49 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 165 Zooland/Kontor/Kontor New Media -15 1 25 X

78 ▲ 99 - 98 MICHA MOOR Duro 162 Scream & Shout/Kontor New Media 21 78 3 -

79 NEU - - - PYERO Bura 160 Scream & Shout/Kontor New Media 22 79 1 -

80 ▼ 51 87 - TAIO CRUZ Fast Car 158 Universal/UV -29 51 3 X

81 ▼ 50 49 48 A-ROMA, PITBULL, R.J. & PLAY-N-SKILLZ 100% Freaky 155 Kontor/Kontor New Media -31 48 5 -

82 ▼ 74 64 42 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 154 Munix/Kontor New Media -8 13 10 -

83 ▼ 66 52 51 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Nothing Lasts Forever 153 Kontor/Kontor New Media -17 26 7 X

84 NEU - - - KLIK KLAK Shake 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -

85 ▼ 37 23 21 REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 149 Kontor/Kontor New Media -48 21 7 -

86 ▼ 65 83 - NAUSE Hungry Hearts 146 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -21 65 3 -

87 ▼ 54 72 - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 144 Kontor/Kontor New Media -33 54 5 -

88 ▼ 75 65 47 ERIC TURNER VS. AVICII Dancing In My Head 143 Capitol/EMI -13 47 5 -

89 ▼ 60 57 90 HANNOVER HOUSE MAFIA Blow Your Mind 142 Marc Reason Tunes -29 57 4 -

90 ▼ 77 68 71 KAT DELUNA Wanna See U 140 Universal/UV -13 52 6 -

91 NEU - - - DJ FALK Chariots Of Fire 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -

92 ▼ 82 62 50 NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 137 Scream & Shout/Kontor New Media -10 50 8 -

93 NEU - - - ROBBIE WILLIAMS Candy 136 Universal/UV 8 93 1 X

94 NEU - - - ALEX GAUDINO FEAT. TABOO I Don't Wanna Dance 134 Kontor/Kontor New Media 7 94 1 -

95 ▼ 88 42 26 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 130 Zeitgeist/Universal/UV -7 10 12 X

96 ▼ 80 38 24 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 126 Epic/Sony -16 11 10 -

97 ▼ 91 56 67 DREAM DANCE ALLIANCE September Wind 123 7th Sense/Sony -6 56 5 -

98 NEU - - - DIGITALISM Zdarlight 122 Toolroom 3 98 1 -

99 ▼ 64 41 31 ELENA Midnight Sun 120 Columbia Dance/Sony -35 31 6 -

100 ▼ 48 35 38 SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 119 Fave/Kontor New Media -52 29 6 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2182 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 0 1 7

2 ▲ 3 14 - OTTO KNOWS Million Voices 1926 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 1 2 3

3 ▲ 4 4 7 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 648 Ministry Of Sound/Zebralution 1 3 6

4 ▲ 14 41 - CLARK & KENT White Horse 614 Olavbelgoe.com 10 4 3

5 ▲ 30 - - PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You 556 Island/Universal/UV 25 5 2

6 ▲ 12 12 39 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 549 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 6 6 4

7 ▲ 8 18 41 PLASTIK FUNK Go 504 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 7 4

8 ▼ 5 3 4 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 498 Milk & Sugar/Kontor New Media -3 3 7

9 ▲ 42 - - MICHEL TELÒ FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 486 B1/Universal/UV 33 9 2

10 ▼ 7 5 5 AVICII Last Dance 474 Warner -3 5 8

11 NEU - - - CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 436 Munix/Kontor New Media 40 11 1

12 ▼ 10 11 28 SUMMERVILLE Crazy People 422 Planet Punk/Kontor New Media -2 10 4

13 ▲ 45 - - ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 410 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 32 13 2

14 NEU - - - DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 408 Trak/Sony 37 14 1

15 ▲ 18 30 47 BOB SINCLAR Groupie 371 Ministry Of Sound/Zebralution 3 15 4

16 ▼ 13 8 9 STEFAN RIO Falling Stars 349 Yawa/Zebralution -3 8 6

17 ▼ 9 13 34 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 347 Mental Madness/Kontor New Media -8 9 4

18 ▼ 15 26 40 BBX Making Luv 342 Kontor/Kontor New Media -3 15 4

19 ▼ 17 50 - ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time 338 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 17 3

20 NEU - - - CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 312 Glamara/Universal/UV 31 20 1

21 ▼ 11 6 6 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 311 Milk & Sugar/Kontor New Media -10 2 11

22 ▲ 23 9 12 CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day 309 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 1 9 5

23 NEU - - - ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 276 Sony 28 23 1

24 ▲ 25 23 25 STONE & VAN LINDEN Summerbreeze 262 Shake Me Please/Believe 1 23 4

25 NEU - - - MATTY MENCK Rain 260 Pyro 26 25 1

26 ▼ 21 29 32 LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH Küss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 254 Teldec/Warner -5 21 4

27 ▼ 22 24 10 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 253 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -5 3 9

28 ▼ 16 34 - HARRIS & FORD Legendär 246 Deutsche Dance Records/Zebralution -12 16 3

29 NEU - - - DJ SHOG Running Water (10 Years) 242 7th Sense/Nitron/Sony 22 29 1

30 ▼ 28 - - SASH! What Is Life 232 tokapi/Zebralution -2 28 2

31 ▼ 27 27 24 GIMBAL & SINAN Hear My Call 228 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -4 24 5

32 ▼ 24 46 - GROOVE PHENOMENON Everybody Be Somebody 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 24 3

33 NEU - - - CHIMA Ausflug Ins Blaue 214 Universal/UV 18 33 1

34 ▼ 32 21 14 LA-CHRIS Dirty Girl 213 High Five/Planet Punk/Zebralution -2 14 5

35 ▼ 20 15 13 DIPL.INCH Where’s The Church 211 Kontor/Kontor New Media -15 13 6

36 ▲ 41 35 38 KID CHRIS Choon 202 We Play/Kontor New Media 5 35 4

37 NEU - - - D.O.N.S. & MAURIZIO INZAGHI FEAT. PHILIPPE HEITHIER Sky Is The Limit 200 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 14 37 1

38 ▼ 26 16 15 TUKLAN & CECILE Hey 197 Cleantone/21stHapilos -12 15 5

39 NEU - - - MAJOR LAZER Get Free 196 Universal /UV 12 39 1

40 NEU - - - TOM NOVY & CHRISTOPHER GROOVE (Like I'm Falling In) Love 188 Kontor/Kontor New Media 11 40 1

41 NEU - - - EMPYRE ONE Moonlight Shadow 2K12 186 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 10 41 1

42 NEU - - - PORTER ROBINSON Language 184 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 9 42 1

43 NEU - - - TIMATI FEAT. CRAIG DAVID Sex In The Bathroom 180 Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 NEU - - - AMELIA LILY You Bring Me Joy 179 Xenomania/Sony 7 44 1

45 ▼ 44 42 22 ROCCO Around The Globe 173 High Five/Planet Punk/Zebralution -1 10 8

46 NEU - - - EDX & NADIA ALI This Is Your Life 170 Kontor/Kontor New Media 5 46 1

47 ▼ 46 - - BLACTRO FEAT. GEELA Ohhh 166 Blacktronic -1 46 2

48 NEU - - - MICHA MOOR Duro 162 Scream & Shout/Kontor New Media 3 48 1

49 NEU - - - PYERO Bura 160 Scream & Shout/Kontor New Media 2 49 1

50 ▼ 31 28 30 A-ROMA, PITBULL, R.J. & PLAY-N-SKILLZ 100% Freaky 155 Kontor/Kontor New Media -19 28 5
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style 

2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2 4 OTTO KNOWS Million Voices

3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 3 9 RIHANNA Diamonds

4 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

5 6 LYKKE LI I Follow Rivers 5 7 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

6 4 OTTO KNOWS Million Voices 6 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

7 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 7 10 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

8 7 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 8 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

9 9 RIHANNA Diamonds 9 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
10 12 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 10 6 LYKKE LI I Follow Rivers

11 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 11 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

12 23 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 12 12 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

13 16 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 13 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

14 10 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 14 13 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

15 42 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 15 24 FRITZ KALKBRENNER Get A Life

16 15 FLO RIDA I Cry 16 15 FLO RIDA I Cry
17 13 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 17 22 PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You

18 19 TACABRO Tacatà 18 25 PLASTIK FUNK Go

19 28 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 19 18 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend
20 30 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 20 23 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 

2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

3 7 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

4 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

5 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

6 4 OTTO KNOWS Million Voices

7 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

8 9 RIHANNA Diamonds

9 13 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12
10 12 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

11 6 LYKKE LI I Follow Rivers

12 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

13 10 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

14 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

15 15 FLO RIDA I Cry

16 16 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

17 21 CLARK & KENT White Horse

18 19 TACABRO Tacatà

19 18 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend
20 26 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style 

2 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

3 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 4 4 OTTO KNOWS Million Voices

5 4 OTTO KNOWS Million Voices 5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

6 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 6 6 LYKKE LI I Follow Rivers
7 6 LYKKE LI I Follow Rivers 7 7 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

8 7 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 8 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

9 13 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 9 9 RIHANNA Diamonds
10 10 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 10 10 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

11 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 11 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

12 12 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 12 12 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

13 9 RIHANNA Diamonds 13 13 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

14 16 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 14 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

15 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 15 15 FLO RIDA I Cry

16 21 CLARK & KENT White Horse 16 16 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up
17 36 BOB SINCLAR Groupie 17 17 LAING Morgens Immer Müde

18 19 TACABRO Tacatà 18 18 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend

19 50 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 19 19 TACABRO Tacatà
20 18 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 20 21 CLARK & KENT White Horse

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 

2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

4 10 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

5 6 LYKKE LI I Follow Rivers

6 4 OTTO KNOWS Million Voices

7 7 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

8 12 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

9 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
10 13 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

11 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

12 9 RIHANNA Diamonds

13 26 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

14 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

15 17 LAING Morgens Immer Müde

16 62 KID CHRIS Choon

17 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

18 20 THE DISCO BOYS Life Is Always New

19 29 AVICII Last Dance
20 22 PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You
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